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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Målt opbevaringstemperaturer i
kølemøbler, set måleudstyr, mundtlige procedurer for
håndtering af fødevarer på buffet samt faciliteter til hygiejnisk
håndvask i produktionslokale og på toiletter.
Ydet konkret vejledning om regler for 2 lukkede døre mellem
toilet og lokale, hvor der håndteres og opbevares fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af kølebord, køleskab,
isterningsmaksine, opvaskemaskine og gulv i produktionslokale
samt renholdelse af toiletter.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligeholdelse af kølebord og skabe samt gulv
i produktionslokale.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for modtagelse af
kølepligtige fødevarer samt opvarmning af fødevarer. Vejledt
om tilpasning af risikoanalyse i forhold til virksomhedens
aktiviteter, herunder salg af fødevarer indeholdende allergener.
Ydet konkret vejledning om regler for et skriftligr
egenkontrolprogram.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater



Havnehytten

 

 

Rustenborgvej 21

2800  Kongens Lyngby

43866273

Kontrolrapport

side 2 af 2

20-04-2023

for varemodtagelse og køleopbevaring fra opstart april 2023.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Vejledt om regler for offentliggørelse af kontrolrapporter på egen
hjemmeside.
Mærkning og information: Vejledt om regler vedrørende information om allergene ingredienser, herunder at
virksomheden som minimum skal skilte med, at oplysninger kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Virksomheden er indplaceret i risikogruppe middel og er omfattet af Stikprøvebaseret
basiskontrol på baggrund af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved
kontrolbesøget dags dato. Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Ved kontrolbesøget har virksomheden fået starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne, indretning af virksomheden, krydsforurening,
skadelige stoffer ved forkert tilberedning,buffet og selvbetjening, personlig hygiejne, uddannelse,
skadedyrssikring, sporbarhed, anprisninger fx på menukortet, registrering fx ved import og eksport, samhandel,
økologi samt registrering ved væsentligt ændrede aktiviteter.


